別添 1

令和５年度 わな捕獲技術向上研修＜育成コース＞

申込書

和歌山県農業環境・鳥獣害対策室 様

 令和５年度わな捕獲技術向上研修に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

令和５年  月  日

ふりがな

氏  名

住 所

〒   －

生年月日 S ・ H    年    月    日  （    才）

連絡先

電話番号（自宅） （    ）    －

（携帯） （    ）    －

メールアドレス

※1  定員を超える申込があった場合は、申込書をもとに農業環境・鳥獣害対策室において受

講者を決定します。

＜別紙様式１＞

令和５年度 わな捕獲技術向上研修＜育成コース＞

申込書

参加を希望する

箇所に〇を付け

てください。（各

研修につき 1つ）

初級研修

９月 30日（土）日高川町  10月１日（日）古座川町

10月８日（日）紀の川市  受講済み（   年度受講）

中級研修（連続でのご参加が難しい場合は、いずれか１日のご参加も可

能です）

11月 11日（土）～

11月 12日（日）

日高川町・紀の川市

11月 25日（土）～

11月 26日（日）

日高川町

いずれか１日のみの参加を希望

〈参加希望日を記入〉

希望しない

実践研修

希望する  希望しない

実践研修まで参加を希望される方は、下記の項目を記入してください。

わな猟免許取得年月日

(※今年度試験を受けた者は受験日を記載)
年   月   日

今年度わな猟狩猟者登録の予定の有無     あり  ・  なし

狩猟登録回数
くくりわな            回

  箱わな            回

昨年度のシカ・イノシシ捕獲頭数
くくりわな：シカ   頭、イノシシ   頭

  箱わな：シカ   頭、イノシシ   頭

本研修で学びたいこと、その他ご意見があればご自由にお書きください。

※実践研修を受講される方は、わな猟狩猟免状の写しを必ず添付してください。

※狩猟免許が未所持であり、令和５年度にわな猟免許を取得予定の場合には、狩猟免状が手

元に届き次第、その写しをすぐに送付してください。

※定員を超える申し込みがあった場合、ご記入頂いた情報をもとに受講の可否を決定します。

＜別紙様式２＞

令和５年度 わな捕獲技術向上研修＜実践コース＞

申込書

和歌山県農業環境・鳥獣害対策室 様

 令和５年度わな捕獲技術向上研修に参加したいので、下記のとおり申し込みます。

令和５年  月  日

ふりがな

氏  名

住 所

〒   －

生年月日 S ・ H    年    月    日  （    才）

連絡先

電話番号（自宅） （    ）    －

（携帯） （    ）    －

メールアドレス

※1  定員を超える申込があった場合は、申込書をもとに農業環境・鳥獣害対策室において受

講者を決定します。

＜別紙様式２＞

下記の項目を記入してください。

わな猟免許取得年月日

(※今年度試験を受けた者は受験日を記載)
年   月   日

今年度わな猟狩猟者登録の予定の有無     あり  ・  なし

狩猟登録回数
くくりわな            回

  箱わな            回

有害捕獲の実施年数
くくりわな            年

  箱わな            年

昨年度の

シカ・イノシシ捕獲頭数

猟期
くくりわな：シカ   頭、イノシシ   頭

  箱わな：シカ   頭、イノシシ   頭

有害捕獲
くくりわな：シカ   頭、イノシシ   頭

  箱わな：シカ   頭、イノシシ   頭

本研修で学びたいこと、その他ご意見があればご自由にお書きください。

※わな猟狩猟免状の写しを必ず添付してください。

※狩猟免許が未所持であり、令和５年度にわな猟免許を取得予定の場合には、狩猟免状が手

元に届き次第、その写しをすぐに送付してください。

※定員を超える申し込みがあった場合、ご記入頂いた情報をもとに受講の可否を決定します。

参加を希望する

箇所に〇を付け

てください。（各

研修につき 1つ）

初級研修

９月 30日（土）日高川町  10月１日（日）古座川町

10月８日（日）紀の川市  受講済み（   年度受講）